Karta produktu: M150WD KITO 40

Warianty produktu

Index

M150WD KITO 40
M150WD-001

Product description

Price

Product prices will become visible after signing in.

product code: M150WD-001

Zasilanie [V]
Moc [kW]
Ochrona elektryczna [IP]

Max. podcisnienie [mmH20]

Max. podcisnienie przy pracy ciagtej [nmH20]

Max. przeptyw powietrza [m3/h]
Wilot ssacy [mm]

Poj. zbiornika [I]

Poziom hatasu [dB(A)]

Filtr podstawowy

Powierzchnia filtra [cm2-mm]

Klasa filtra

Obciazenie powietrza na filtrze [m3/m2xh]

System czyszczenia filtra
Opcjonalny filtr HEPA [cm/H]
Wymiary [cm]

Waga [kgl

VErvao

230-50 1~
1,15

2500

180

50

50

74

Star

8.000 - 360

Polyester - L

52x40x90h
28

Odkurzacz przemystowy zasilany silnikiem elektrycznym o mocy 1,1 kW w systemie by-pass. W urzadzeniu

zamontowany jest filtr typ L o skutecznosci filtracji na poziomie 3 mikrondéw.

Odkurzacz przystosowany jest do pracy na sucho i mokro w ktérym zastosowano zawér ptywakowy zapobiegajgcy zalaniu

silnika.

Do odkurzacza dofgczony jest komplet akcesoriéw o Srednicy 40mm.
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